
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

01 серпня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 210 

 

Про надання неповнолітній Братько Яні Петрівні 

повної цивільної дієздатності 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 35 Цивільного кодексу України, 

статті 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розпорядження 

Ананьївської районної державної адміністрації від 09.08.2013 року № 297/А-

2013 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

малолітній Братько Яні Петрівні, 18.01.2008 року народження», розглянувши 

заяву неповнолітньої Братько Яни Петрівни від 19.06.2024 року, про надання їй 

повної цивільної дієздатності, враховувавши витяг з протоколу комісії з питань 

захисту прав дитини Ананьївської міської ради від 11.07.2024 року № 7, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати повну цивільну дієздатність неповнолітній Братько Яні 

Петрівні, 18.01.2008 року народження, яка записана матір’ю малолітньої 

дитини Братько Аделіни Петрівни, 01.06.2024 року народження. 

 

2. Дане рішення набирає чинності з дня доведення його до відома 

заявника Братько Яни Петрівни. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

В.о. Ананьївського міського голови                    Оксана ГЛУЩЕНКО 

User

User

User

User

User

User

User


